
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyś)

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.59.2020

Protokół  Nr  59/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  ATowatmiyaskirage
w dniu  18  lutego  2020  r.

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -
Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  oraz  GŁówna  Księgowa  Starostwa
Powiatowego  -  Iwona  Szyndler  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I
do protokołu.

0  godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,
przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytarńa,  uwagi
lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwaly w sprawie gidzielenia pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu
Nowototnyskiego  w sprawach  dotycr4cych  złożenia wniosku  o świadczenie  usług  w ramach
Ogólnopolskiei  Sieci  Edukacyinei  (OSE).

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr 183/PCUW/2020  w sprawie
udzielenia  pełnomocnichva  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach
dotyczących  złożenia  wniosku  o świadczenie  usług  w  ramach  Ogólnopolskiej  Sieci
Edukacyjnej  (OSE).

Ad.2.

Podięcie  decyzii  w sprawie  nieodpłatnego  nabycia  części działki  nr 970 w Bolewicach.
Zarząd  podjął  dyskusję  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  części  działki  nr 970

w  Bolewicach.

Zarząd  Powiatu  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  mieszkańca  Bolewic  w sprawie
nieodplatnego  przekazania  dzialki  nr  970  w  Bolewicach,  w celu  wykonania  chodnika.

A-d.3.

Zapoznanie  się  z r,awiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu
o zamiarze  r.awarcia umowy  naimu  części  powierzchni  budynku  Szkoły, zgodnie  ze złożonym
wnioskiem.

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do zawiadomienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2
w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia  umowy  najmu  części  powierzchni  budynku
Szkoły,  zgodnie  ze złożonym  wnioskiem.



A-d.4.

Zapoznanie  się z zawiadomieniem  Dyrektora  Zespołu  Sr,kół  nr I w ffowym  Tomyślu
o zamiarze  zawarcia  ummtiy  na7tnu  powierzchni  budyiku  przy ul. Tysiąclecia  6, zgodnie
ze złoionym  wnioskiem.

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do zawiadomienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  l
w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia  umowy  najmu  powierzchni  budynku  przy
ul.  Tysiąclecia  6, zgodnie  ze złoźonym  wnioskiem.

A-d.5.

WniosekP.U.ęęKopernik"s.c.  or,awarciekoleineiumowydzierżawyobiektugastronomicr,no-
noclegowego  w budynku  internatu  w Zespole  Szkół  nr  1  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się z w/w  wnioskiem  i postanowił,  że decyzja  w tej
sprawie  zostanie  podjęta  w późniejszym  terminie  po  wnikliwej  analizie  przedmiotowego
tematu.

A-d.6

Przyięcie  na XVlsesię  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  proiektów  uchwał  w sprawie:
a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Główna  Księgowa  Starostwa  Powiatowego  - Iwona  Szyndler  poinfomiowała,
że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budźetu  dokonuje  się zmian
w  planie  wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance.
Główna  Księgowa  Staroshva  omówiła  poszczególne  zmiany.

Zarząd  Powiatu  podjął  dyskusję  w sprawie  budowy  windy  w głównym  budynku
Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  a także  modernizacji  ogrodzenia  przy  budynku
Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na  XVI  sesję  Rady  Powiatu.

b) uchwalenia  zmian  w Wieloletniei  Prognor,ie  Finansowei  Powiatu  Nowotomyskiego
na  lata  2020  -  2030.

Główna  Księgowa  Starostwa  poinformowała,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  jest
konsekwencją  zmian  proponowanych  do budżetu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.
Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyją)l  ww.  projekt  uchwały  na  XVI  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.7.

Sprawy  bieżące.

Zarząd  Powiatu  podjął  dyskusję  w  sprawie  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Starosta  poinformował  o zbliżających  się  wydarzeniach,  na które  zostały  przekazane
zaproszenia.



Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEV1/C!I)NICZĄCYZARZĄDU
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